ketentuan jika di kemudian hari ternyata membutuhkan

penyempurnaan, akan diperbaiki dan disempurnakan sebagaimana

mestinya.

وصلى الله وسلم وبارك على نبينا محمد, وعلى آله وصحبه ومن تبعهم بإحسان

.إلى يوم الدين، والحمد لله رب العالمين

Ditetapkan di: Jakarta

Pada tanggal: 23 Jumadal Akhirah 1444 H

16 Januari 2023 M

DEWAN FATWA

PERHIMPUNAN AL-IRSYAD